РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
апреля 2021 года №

г. Чита

Об установлении предельного максимального уровня тарифа на услуги по
перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам на территории муниципального образования
городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский
район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением о Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании
заключения и решения Правления Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить предельный максимальный уровень тарифа на услуги по
перевозке пассажиров и багажа (провоз багажа, длина, ширина и высота
которого в сумме превышают сто двадцать сантиметров) автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам «Рынок-АРЗ», «Рынок-Отмахово-
Каменка», «Автостанция-Подхоз» на территории муниципального образования
городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский
район» Забайкальского края в размере 28,00 за 1 проезд (руб./пасс), провоз
багажа (длина, ширина и высота которого в сумме превышают сто двадцать
сантиметров) (тариф является конечным).

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

2

правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (ЬПр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова